

Będzin, 27.03.2015 r.

Beata Kwiecien

ul. Odkrywkowa 103

42-504 Będzin

Sz. P. Grzegorz Pawlak

Przewodniczący Klubu Towarzystwo Przyjaciół Będzina

Rady Miasta w Będzinie

My mieszkańcy ulicy Odkrywkowej w Królewskim Mieście Będzin zwracamy się z prośbą o pomoc w sprawie kompleksowego remontu naszej ulicy, której stan techniczny zagraża zarówno mieszkańcom, użytkownikom drogi (kierowcom) i środowisku naturalnemu. Jest to stara, poniemiecka droga bez infrastruktury technicznej (brak kanalizacji burzowej i sanitarnej) i chodnika (krótki odcinek wybudowała firma Banimex) , po której w dzień i w nocy jeżdżą tiry o dużym tonażu. Jest ona traktowana jako droga dojazdowa do centrum logistycznego. Mieszkańcy nie mogą bezpiecznie pieszo się poruszać , pękają ściany w budynkach mieszkalnych z powodu nadmiernych drgań wywołanych przez pędzące tiry. Brak kanalizacji burzowej powoduje zmiany w środowisku naturalnym- podnoszenie poziomu wód gruntowych. Skutkuje to również podmakaniem budynków. Brak kanalizacji sanitarnej urąga współczesnym standardom. Mimo ,iż Unia Europejska pod groźbą znacznych kar finansowych nakazała jej budowę władze naszego miasta pozostają na to głuche. Wymówką jest albo brak środków finansowych lub fakt, że nasza ulica jest drogą powiatową. Od 16 lat decydenci Miasta Będzina i Powiatu nie są w stanie niczego w tych kwestiach ustalić ani podjąć konkretnych inwestycyjnych działań. Stosowana jest klasyczna psychoterapia- nikt nie czuje się za nas odpowiedzialny. W związku z tym bardzo prosimy o wsparcie w wywarceniu presji na władze naszego Miasta i Powiatu, aby zechciały po prawie dwóch dekadach naszych monitów i nagłaśniania problemów związanych z modernizacją techniczną naszej ulicy zechciały podjąć konkretne działania, które poprawiłyby jakość naszego życia. Być może przejęcie naszej ulicy- drogi- przez Miasto od Powiatu uprościłoby wiele procedur i ułatwiło realizację inwestycji.

Z poważaniem Mieszkańcy ul Odkrywkowej

Załączniki:

- kserokopia podpisów mieszkańców,

- kserokopie wcześniejszych pism/dokumentów dotyczących w/w tematu.